А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2015 года
№

2283

 О признании утратившим силу постановления

Администрации города Костромы от 14 августа 2015 года

№ 2172 «О внесении изменений в организацию дорожного

движения по улице Долматова»

В связи с закрытием разрешения на производство земляных работ на территории города

Костромы № 1277 от 18 августа 2015 года, руководствуясь статьей 42, частью 1 статьи 57

Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от

14 августа 2015 года № 2172 «О внесении изменений в организацию дорожного движения по

улице Долматова».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Кострома      О. В. Болоховец